

Велосипедте, роликті сырғы, скейтбордта және самокаттарда жүру маңызды ережелері

Бұл маңызды!

Жол қозғалысы ережесіне сәйкес велосипедпен 14 жасқа дейінгі балаларға тек тротуарлар мен жаяу жүргіншілер алаңдарымен, жаяу жүргіншілер, велосипедтер мен веложаяу жүргіншілер жолымен ғана жүруге рұқсат етіледі және жолдың жүретін бөлігінде жүруге тыйым салынады.

7 жасқа дейінгі балаларды ересектер ілесіп алып жүруі керек. 14 жастан асқан балаларға велосипед және веложаяу жүргіншілер жолымен және велосипедшілерге арналған жолақпен жүруге рұқсат етілген. Олар болмаған жағдайда, жолдың жүріс бөлігінің оң жақ шетімен жүруге рұқсат етіледі.



Дұрыс:



Сырғанар алдында сырғының пайдалануға жарамды екеніне көз жеткізіңіз. Роликті сырғыны мықтап бекітіңіз!



Дулығаны және басқа да қорғаныс құралдарын киіңіз!



Көшке және бұлтты күні жарық шағылыстырғыш киім киіңіз, бұл көлік апатының алдын алуға мүмкіндік береді!

Дұрыс емес:



Жаяу жүргіншілердің қозғалысына кедергі келтірмеңіз, жолдан және адам көп жүретін жерлерден алысырақ жерде сырғанаңыз!



Шалшықты, құмды жерлерде және дымқыл асфальтта сырғанамаңыз!



Жолдан велосипедпен, скейтбордпен және самокатпен өтпеңіз, одан жаяу жүргіншілер өтпесімен ғана өтіңіз!

Знаки



ПРАВИЛА КАТАНИЯ на велосипеде, роликовых коньках, скейтборде и самокате

Это важно!

Согласно ПДД детям до 14 лет разрешено ездить на велосипеде только по тротуарам и пешеходным зонам, пешеходным, велосипедным и велопешеходным дорожкам, и запрещено ездить по проезжей части.

Дети до 7 лет должны быть в сопровождении взрослых.

Детям старше 14 лет разрешено двигаться по велосипедной и велопешеходной дорожкам и полосе для велосипедистов. В случае их отсутствия допустимо ехать по правому краю проезжей части.



Правильно:



Перед катанием убедись, что нет неисправностей! Роликовые коньки застегни надежно!



Надевай шлем и другие средства защиты!



Вечером и в пасмурную погоду надевай светоотражатели, чтобы избежать столкновения!

Неправильно:



Не мешай движению пешеходов, катайся вдали от дороги и многолюдных мест!



Не катайся по лужам, песку и мокрому асфальту!



Не перевозжай дорогу на велосипеде, скейтборде, и самокате, переходи ее пешком только по пешеходному переходу!

Знаки

